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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2012                                   Brzozów, dnia 21.02.2012 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę łóżek medycznych i szafek przyłóżkowych
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2012
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej ( wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi ) 103 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? Szerokość łóżka bez barierek bocznych to 95 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 810-1005 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją sekcji oparcia pleców realizowaną za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe umieszczone         w narożach, bez listew odbojowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wieszak kroplówki o podstawie lakierowanej, a części pozostałej chromowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 970 mm bez barierek, a 1060 z barierkami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w szufladę pod pulpitem, wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w reling do wieszania ręczników umiejscowiony na bocznej ściance?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości ustawienia blatu za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach:

- pulpit szafki szerokość 510 mm, długość 500 mm,

- wysokość szafki 860 mm,

- rozstaw kółek o parametrze zgodnym z szerokością szafki, tj. 510 mm, rozstaw kółek nie powiększający szerokości szafki

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 730-1060 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści kolorystykę elementów meblowych łóżek i szafek              w kolorze z palety RAL – zbliżonym do oczekiwanego koloru „buk”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści kartę gorączkową metalową zawieszaną na ramie łóżka      za pomocą uchwytów a nie klipsa?

Odpowiedź:

Zamawiającemu nie chodzi o sposób mocowania karty, tylko o sposób mocowania dokumentu.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści długość łóżka: 2185 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści szerokość łóżka 980 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści szafki wykonane z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV co automatycznie zmniejszy koszty zakupu nie zmieniając jednakże przeznaczenia oraz właściwości szafek pod względem utrzymania w czystości oraz uszkodzeń?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający rozdzieli zadanie na dwa odrębne pakiety?

· Pakiet 1- łóżka medyczne,

· Pakiet 2 – szafki przyłóżkowe

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych, a tylko z kółkami odbojowymi na nogach łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wypełnionymi nie odejmowanym wkładem z płyty meblowej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści wieszak na kroplówkę z tubusem lakierowanym proszkowo i haczykami chromowanymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów, odpornej na wysokie temperatury, wilgoć, promieniowanie UV i uszkodzenia mechaniczne i chemiczne?. Jest                  to rozwiązanie lepsze od płyty meblowej, która jest narażona na odbarwienia pod wpływem wilgoci i wysokich temperatur.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości pulpitu szafki 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej(wraz                       z zamontowanymi barierkami bocznymi) 93 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i przedłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne zabezpieczające pacjenta przed wypadnięciem, zgodne z normami obowiązującymi jedynie na dzień składania ofert?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o długości 2230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o szerokości 1040 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z odbojami na każdej nodze łóżka, natomiast bez listew odbojowych? Krążki odbojowe w zupełności spełnią rolę ochronną przed uderzeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne ze szczytami z wypełnieniem z płyty HPL montowanym na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w wieszak kroplówki ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe nie wyposażone w haczyk do wieszania ręczników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe bez zamontowanej półki z prętów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe posiadające wymiary szerokości 420 mm, głębokość 430 mm oraz wysokość 820 mm? Są to wymiary minimalnie różniące się od wymiarów wymaganych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z korzystniejszą regulacją wysokości blatu bocznego wynoszącą od 800 do 1200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w szafkach przyłóżkowych kolorystykę inną niż buk, np. beż?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o następujących wymiarach:

- szerokość całkowita szafki ( łącznie z wnęką na złożony boczny blat) – 520 mm,

- długość (głębokość) szafki – 410 mm,

- wysokość szafki – 830 mm,

- rozstaw kółek na szerokości szafki – 470 mm,

- regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 750mm do 1050 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 40
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny regulowany za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wnęką na obuwie w dolnej części szkieletu szafki zamiast półki z prętów montowanej w dolnej części szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w drzwi po obu stronach szafki oraz haczyki na ręczniki umieszczone z boku szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę wyposażoną w drzwi po obu stronach szafki, nie dopuszcza haczyków z boku szafki.

Pytanie 43
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która posiada wysuwaną szufladę na prowadnicach stalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która nie posiada zamontowanej pod skrzynką półki z prętów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 45
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która posiada pulpit o wymiarach: długość 650 mm, szerokość: 420 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 770 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która posiada regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 900-1100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 48
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która posiada fronty szuflady                i drzwiczek wykonane z wysoko ciśnieniowego laminatu z plastiku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która posiada pulpit wykonany             z wysoko ciśnieniowego laminatu z plastiku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Jednocześnie Zamawiający,  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  dokonuje modyfikacji treści pkt 13 i 14 SIWZ,  przedłużając termin składania ofert do dnia 24.02.2012 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 24.02.2012 r. godz. 12:15.
